
会場：愛仁会看護助産専門学校 視聴覚室 
受講料：大阪府士会員2000円 他府県士会員3000円 
            他職種5000円         非会員10000円 
申し込み：https://ssl.form-mailer.jp/fms/495baff5634184 
問い合わせ：osakaotjigyoubu@yahoo.co.jp 
選考⽅法：定員を超えた場合は、大阪府作業療法士会会員を優先させて頂きます。 
     定員になり次第、申し込み締切となります。 
受講の可否：研修会開催1週間前までにお申し込み頂いたメールへご連絡致します。     

2019年 

12/1san 

13:00 ～
16:00 

定員 
70名
程度 

講師：順天堂大学 理学療法学科 准教授  

森沢 知之先生 
専門理学療法士（内部障害） 
認定理学療法士（循環） 

心臓リハビリテーション上級指導士 

【心臓リハビリテーション指導士資格更新単位認定予定】 

一般社団法人 大阪府作業療法士会 
学術局教育部 身体領域チーム主催 

循環器疾患に対する 

作業療法と 

心臓リハビリテーション 
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